1

证券代码：605111    证券简称：新洁能    公告编号：2024-018

无锡新洁能股份有限公司关于回购股份事项

前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

无锡新洁能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 21 日召开第

四届董事会第十四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》。具体内容详见公司于 2024 年 3 月 22 日在上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的公

告》（公告编号：2024-006）。根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等法律法规及规范性文件的规

定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2024 年 3 月 21 日）登记

在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如

下：

一、前十大股东的名称及持股数量、比例情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 朱袁正 64,802,304 21.73

2 上海贝岭股份有限公司 12,942,482 4.34

3 无锡金投控股有限公司 7,593,427 2.55

4 全国社保基金四零六组合 7,374,103 2.47

5 香港中央结算有限公司 3,617,832 1.21

6 叶鹏 3,524,080 1.18

7

国泰君安证券股份有限公司－国联

安中证全指半导体产品与设备交易

型开放式指数证券投资基金

3,351,941 1.12

8 邵君良 3,136,916 1.05

9 全国社保基金六零二组合 2,359,811 0.79

2

10 郭艳芬 1,871,165 0.63

二、前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况

序

号

股东名称 持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 朱袁正 64,802,304 21.82

2 上海贝岭股份有限公司 12,942,482 4.36

3 无锡金投控股有限公司 7,593,427 2.56

4 全国社保基金四零六组合 7,374,103 2.48

5 香港中央结算有限公司 3,617,832 1.22

6 叶鹏 3,449,600 1.16

7

国泰君安证券股份有限公司－国联安

中证全指半导体产品与设备交易型开

放式指数证券投资基金

3,351,941 1.13

8 邵君良 3,136,916 1.06

9 全国社保基金六零二组合 2,359,811 0.79

10 郭艳芬 1,871,165 0.63

特此公告。

无锡新洁能股份有限公司董事会

2024 年 4 月 3 日